
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район” 

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от Л  У- с. Барятино № ^

Об утверждении плана работы
Совета депутатов муниципального района

«Барятинский район» на 2025 год.

Рассмотрев представленный план работы Совета депутатов муниципального 
района «Барятинский район» на 2025. Совет депутатов муниципального района 
«Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального района 
«Барятинский район» на 2025 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
официальному обнародованию (опубликованию).

Л.А.Ластикова


